
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
  
 
TECHNICKÝ LIST 
  

PRO CLEAN AKTIVSCHAUM 
Aktivní pěna pro mytí vozidel 

 
Vlastnosti  Aktivní pěna pro mycí linky a mycí boxy, která chrání a ošetřuje lak, je šetrná k životnímu 

prostředí a obsahuje silně pěnící anionické povrchově aktivní látky. Jemné bublinky a stabilní 
pěna zvlhčují nečistoty, do kterých rychle pronikají, čímž umožňují snadné odstranění špíny z aut 
pomocí mycích kartáčů.  

 
Použití/dávkování Použijte v mycí lince nebo mycím boxu běžným způsobem. Dávkování nastavte podle požadavku 

na hustotu pěny. Spotřeba na vozidlo: 15 – 20 ml. 
 
Tech. informace  Hustota (při 20 °C)   cca 1,035 kg/l  

pH    cca 7-8 
 

Obsažené látky  Biologicky rozložitelné aniontové povrchově aktivní látky, solubilizátor, aroma. 
 
Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list.   
 
Poznámka  Zmrazení a rozmrazení neovlivňují kvalitu výrobku (po rozmrazení před použitím krátce 

protřepejte). Při uváděném ředění je přípravek v systému odpadních vod odbouratelný. 
   
Výše uvedené informace jsou založeny na našich zkušenostech. S ohledem na rozmanitost aplikací, provozů a materiální 
povahy musí být tento informační list brán za nezávazný. Vhodnost pro konkrétní použití je tedy na předběžné kontrole. 
Žádáme o dodržování úředních předpisů.  
Vyhrazujeme si právo na technické úpravy našich výrobků. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1023531025 Pro Clean Aktivschaum 25 l 1 

 


